MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

GABINETE DA REITORIA

PORTARIA Nº 95, DE 17 DE MARÇO DE 2022PORTARIA Nº 95, DE 17 DE MARÇO DE 2022

Designa o servidor Felipe Pierre Conter e des tui o servidor Thiago
Cesar Alvares Equipe de Prevenção, Tratamento e Resposta a
Incidentes Cibernéticos

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA,O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA, no uso de suas atribuições legais, de acordo com o disposto na Portaria nº
261/2021/GR, que disciplina a Estrutura da Gestão de Segurança da Informação na Unila, e o que consta no processo nº  23422.005961/2021-06, resolve:

Art. 1º Destituir o servidor THIAGO CESAR ALVARES, Técnico de Tecnologia da Informação, Siape nº 2309330, da composição da Equipe de Prevenção,
Tratamento e Resposta a Incidentes Cibernéticos - Etir.

Art. 2º Designar o servidor FELIPE PIERRE CONTER, Analista de Tecnologia da Informação, Siape nº 1823961, lotado na Divisão de Sistemas - Disis, para
compor a Equipe de Prevenção, Tratamento e Resposta a Incidentes Cibernéticos - Etir, nos termos da Portaria nº 261/2021/GR.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de Serviço.

GLEISSON ALISSON PEREIRA DE BRITO

Portaria nº 95/2022/GR, com publicação no Boletim de Serviço nº 52, de 21 de Março de 2022.